Директору НОУ ДО «Центр»

                                                                        Курскову С.Н.

 от_________________________________________

_________________________________________

Паспортные данные:

серия_____________номер____________________

кем выдан__________________________________

___________________________________________

дата выдачи паспорта________________________
Заявление
Прошу принять меня на обучение по специальности:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Анкетные данные:

год рождения__________образование_______________________

специальность__________________________________________
Место работы___________________________________________
Кем направлен__________________________________________
Место жительства _______________________________________
Телефон (домашний)_______________(рабочий)_____________
Телефон (сотовый) ____________________________
С условиями сдачи экзамена ознакомлен(на)

Личная подпись________________________

«________»_________________2009г
Зачислить в группу №________